
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasta Braniewa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13, art. 13a § 1 oraz 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Braniewa, Rada Miejska                  

w Braniewie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miasta Braniewa na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/170/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 

podziału miasta Braniewa na stałe obwody głosowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5197



Załącznik do uchwały Nr XXVII/177/16 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu do głosowania 

 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Błotna, Dworzec Kolejowy, Kolejowa, 

Kołłątaja, Kościuszki, Mokra, Reja, 

Rzemieślnicza, Skośna, Staszica, Szkolna, 

Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Ul. Rzemieślnicza 1 

14-500 Braniewo 

2 Armii Krajowej, Konarskiego, Malinowa, 

Ogrodowa, Olsztyńska, Traugutta, Wąska 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

Ul. Konarskiego 13 

14-500 Braniewo 

3 

 

 

9 Maja, Cicha, Drewniana, Kościelna, 

Królewiecka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Lipowa, Lisia, Łącznikowa, 

Młynarska, Plac Józefa Piłsudskiego, 

Przemysłowa, Wiejska, Wspólna 

Zespół Szkół Budowlanych 

Ul. Wiejska 2 

14-500 Braniewo 

4 

 

 

 

Błogosławionej Reginy Protmann, 

Botaniczna, Elbląska, Fromborska, 

Gdańska, Hozjusza, Katedralna, Łąkowa, 

Marcina Kromera, Plac Strażacki 

Braniewskie Centrum Kultury 

Ul. Katedralna 9 

14-500 Braniewo 

 

 

5 700-lecia, Dąbrowskiego, Mielczarskiego, 

Moniuszki, Sikorskiego, Słoneczna, 

Zielona, 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

Ul. Moniuszki 22a 

14-500 Braniewo 

6 Bema, Dembińskiego, Gen. Grota 

Roweckiego, Sowińskiego, Stefczyka, 

Sucharskiego 

Przedszkole Miejskie Nr 4 

Ul. Sucharskiego 19 

14-500 Braniewo 

7 

 

 

Grzybowa, Jana Matejki, Krótka, 

Magazynowa, Marynarska, Morska, 

Parkowa, PCK, Piwna, Plac Grunwaldu, 

Plac Wolności, Portowa, Sądowa, 

Spacerowa, Świętojańska, Wodna 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

Ul. PCK 4 

14-500 Braniewo 

 

 

8 1 Maja, Aleja Wojska Polskiego, 

Brzozowa, Długa, Drozdowa, Gustawa 

Gizewiusza, Jachtowa, Jana Bażyńskiego, 

Jaskółcza, Kajki, Kętrzyńskiego, 

Kopernika, Krasickiego, Kwiatowa, 

Mrągowiusza, Mrówcza, Nadbrzeżna, 

Nowopasłęcka, Olimpijska, Piaskowa, 

Pieniężnego, Różana, Słowicza, Smutna, 

Sportowa, Świętokrzyska, Warmińska, 

Wileńska, Władysława Jagiełły, Żeglarska 

Przedszkole Miejskie Nr 2 

Ul. Różana 14 

14-500 Braniewo 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5197


		2016-12-16T09:37:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




